
Ansprechpartner bei den Regierungen
 

Regierung von Oberbayern Scherer Tim 089/21 76 - 27 13

80534 München 089/21 76 - 40 27 13

tim.scherer@reg-ob.bayern.de

Regierung von Niederbayern Zierer Sylvia 0871/808 - 12 48

Postfach 0871/808 - 10 68

84023 Landshut sylvia.zierer@reg-nb.bayern.de

Regierung der Oberpfalz Klinger Ralf 0941/56 80 - 12 44

93093 Regensburg 0941/56 80 - 912 44

ralf.klinger@reg-opf.bayern.de

Regierung von Oberfranken Hartmann Petra 0921/604 - 12 48

Ludwigstr. 20 0921/604 - 42 48

95444 Bayreuth petra.hartmann@reg-ofr.bayern.de

Regierung von Mittelfranken Ortner Renate 0981/53 - 16 17

Postfach 606 0981/53 - 56 17

91511 Ansbach renate.ortner@reg-mfr.bayern.de

Regierung von Unterfranken Voltscheff Sabine 0931/380 - 15 36

Postfach 63 49 0931/380 - 25 36

97013 Würzburg sabine.voltscheff@reg-ufr.bayern.de

Regierung von Schwaben Lindauer Brigitte 0821/327 - 24 25

86145 Augsburg 0821/327 - 12 425

brigitte.lindauer@reg-schw.bayern.de

Behörde Name

Telefonnummer

Faxnummer

E-Mail
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